
UCHWAŁA NR XXVIII/187/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 11 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do opracowania i wdrażania Planu gospodarki niskoemisyjnej 
dla Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645 i poz. 1318) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do opracowania i wdrażania Planu gospodarki niskoemisyjnej dla 
Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: LWAQY-HVKLR-VLMTX-HUPFO-NIGGN. Podpisany Strona 1




